ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-KTTH                  Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2021

V/v khẩn trương trả lời ý

kiến chất vấn tại kỳ họp

thường lệ cuối năm 2021,

HĐND tỉnh khóa XIII

      Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Theo đề nghị của Thường trực HĐND tỉnh tại Công văn số 281/HĐND-

VP ngày 05/11/2021 về việc trả lời ý kiến chất vấn tại kỳ họp thứ 6 (kỳ họp

thường lệ cuối năm 2021), HĐND tỉnh khóa XIII, UBND tỉnh đã yêu cầu các

sở, ngành trả lời nội dung chất vấn, gửi trước ngày 22/11/2021. Tuy nhiên, đến

16 giờ ngày 24/11/2021 chưa có báo cáo của các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

Các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn khẩn trương báo

cáo đầy đủ nội dung trả lời ý kiến chất vấn tại kỳ họp thứ 6 theo chỉ đạo của

UBND tỉnh tại Công văn số 5997/UBND-KTTH ngày 09/11/2021. Báo cáo

UBND tỉnh chậm nhất 13 giờ 30 phút ngày 26/11/2021./.

Nơi nhận:

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, PCVP, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, TH457.

Phạm Xuân Duệ

		2021-11-25T18:14:06+0700

		2021-11-26T07:33:33+0700

		2021-11-26T07:33:33+0700

		2021-11-26T07:33:33+0700

		2021-11-26T13:41:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!